BANOeAlNOX4041 setenta e seis reais e

dnquenta centaws
Bandeijas Inox retangular 40cm TRAMONTINA 20 unidades RS 76,50 mil quinhentos e tríntaTeais R$ 1.530,00CM

a TÉRMICA C/ALÇA45 Caixa Térmica com alça 12 Litros sessenta e quatro reais e
vinte centavos

MOR 5 unidades RS 64,20 trezentos e vinte e um reais R$321,0012 L

COLHER DE ALUM. 4051 Colher de alumínio 40 cm duzentos e oitenta e três

reais e dnquenta centavos

ALUMUNIO ABC 35 unidades oito reais e dez centavos R$8,10 R$283,50CM

í
seiscentos e cinquenta e dois

reais e oitenta centavos
54 Copo de vidro 300 ml NADIR CP DE VIDRO 300 ML 160 R$ 4,08unidades quatro reais e oito centavos R$ 652,80

CUSCUZEIRO N» 20 cem reais e círtquenta

centavos
56 Cuscuteiro n® 20 alumínio 4,5 litros ALUMUNIO ABC 14 unidades RS 100,50 mil quatrocentos e sete reais 1.407,004.5 L

Escorredor de alumínio Industrial Arroz, Macarrão  e Afins (11

Litros)

ESCORREDOR DE

alumínio DEllL
57 ALUMUNIO ABC unidades3 cento e onze reais R$ 111,00 trezentos e trinta e três reais RS 333,00

GARRAFA DE CAf E 1 cento e três reais e vinte

centavos

oitocentos e vinte e cinco

reais e sessenta centavos
Garrafa para café lumina inox ampola de vidna 1 litro84 SOPRANO 8 unidades RS 103,20 R$ 825,60L

GARRAFA DE CAFÉ mil e noventa reais e oitenta

[...]

cem reais e cinquenta
centavos

73 Lixeira com pedal em polípropileno 30 litros SANREMO 50 unidades R$ 100,50 cinco mil e vinte e cinco reais RS S.025,CN3SOL

ÜX INOX C/ PEDAL 575 lixeira de inox com pedal S litros BRINOX 10 unidades RS 120,00cento e vinte reais mil e duzentos reais R$ 1.200,(K)L

CAÇAROLA C/ASA 1076 Panela caçarola alumínio cf asa 10 litros ALUMUNIO ABC 4 unidades RS 135,00cento e trinta e cinco reais quinhentos e quarenta reais R$ 540,00L

CAÇAROUC/ASA 4079 Panela caçarola alumínio c/ asa 40 litros ALUMUNIO ABC unidades R$ 300,0013 trezentos reais trés mil e novecentos reais R$ 3.900,00L

COLHER

DESC.REFEIÇAO Cf

50 UNO

quatro reais e oitenta e seis

centavos
dois mil, novecentos e

dezesseis reais
99 Colheres descartáveis refeição (pacotes c/SO) STRAWPLAST SOO R$ 4,86pacotes R$ 2.916,00

nove mil, quinhentos e

oitenta e sete reais e vinte